Акт № ____ от __  __________ 2012г.
Договор № _____ от __/__/2012г.
Счет № _____  от  __.__.2012г.

ООО «ГРУППА ТРАНСПОРТНЫХ  КОМПАНИЙ», именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице Генерального директора Алексеенкова Александра Эдуардовича, действующей на основании Устава, с одной стороны и ООО «___________________», именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице Генерального директора ___________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:
Исполнитель оказал, а Заказчик принял следующие виды услуг:
	№
	Наименование работы (услуги)
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Услуги по транспортировке офисной мебели и оборудования
	1
	1
	-00
	-00

	НДС не облагается. Итого:
	-00

Всего оказано услуг на сумму:
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.
ПОДПИСИ СТОРОН:

               ОТ    ЗАКАЗЧИКА                                                                                 ОТ     ИСПОЛНИТЕЛЯ

	Подпись

	Подпись

	Ф.И.О:

	Ф.И.О: Алексеенков А.Э.

	Должность: Генеральный директор

	Должность: Генеральный директор

	М.П.

	М.П.